様式第１（第１８条関係）

指定給水装置工事事業者指定申請書

 渋川市上下水道事業

 渋川市長      様

                      令和  年  月  日

                                       氏名又は名称  株式会社シブカワ設備

                               申請者 住 所 渋川市石原８０番地

                                      代 表 者 氏 名    代表取締役 給水 一郎

                    （連絡先  0279-22-2111）

 水道法第１６条の２第１項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受け

たいので、同法第２５条の２第１項の規定に基づき次のとおり申請します。

役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ

氏        名

ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ

氏        名

ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ｷｭｳｽｲ ｲﾁﾛｳ

代表取締役 給水  一郎

ﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ｷｭｳｽｲ ﾊﾅｺ

取締役 給水 花子

ﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ｼﾞｮｳｽｲ ｼﾞﾛｳ

取締役 浄水 二郎

ｶﾝｻﾔｸ ﾊｲｽｲ ｻﾌﾞﾛｳ

監査役 排水 三郎

事業の範囲

給水工事

建築工事

土木工事

機械器具の名称、性能及び数  別表のとおり

記 入 例

「渋川市上水道指定給水装置工

事事業者一覧」に掲載する連絡

先を記入（公表されます）

当 該 給 水 区 域 で 給 水 装 置 工 事 の 事 業 を 行 う 事 業 所 の 名 称                 株式会社シブカワ設備

上 記 事 業 所 の 所 在 地

〒377-0007

渋川市石原８０番地

上記事業所で選任されることとなる給水装置工事主任技術者の氏名                 給水装置工事主任技術者免状の交付番号

給水  一郎

給水  花子

 第○○○○○○号

 第○○○○○○号

当 該 給 水 区 域 で 給 水 装 置 工 事 の 事 業 を 行 う 事 業 所 の 名 称                  株式会社シブカワ設備前橋営業所

上 記 事 業 所 の 所 在 地

〒371-0026

前橋市大手町一丁目１番地１

上記事業所で選任されることとなる給水装置工事主任技術者の氏名                 給水装置工事主任技術者免状の交付番号

排水  三郎

第○○○○○○号

渋川市内で業務を行う事業所を記入

ほかにも渋川市内で業務を行う事業所がある場合は記入

複数の事業所に同一の主任技術者を選任することはできません（ただし、

職務を行うにあたって特に支障がない場合は、この限りではありません）